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Investering 2019 - Utrustning för audio, video och 
mötesbokningssystem för konferensrum
Beslut
1.   Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anslå 1,5 miljoner kronor till 
kommunstyrelsekontoret för IT-investering avseende utrustning för audio, video och mötesbokning i 
kommunhuset.

2.   Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att finansiering ska ske med kommunstyrelsens anslag 
för IT-investeringar för 2019.

3.   Årlig genomsnittlig kapitalkostnad om 313 000 kr för IT-investeringen ska rymmas inom IT-
enhetens ordinarie ram (avskrivningstiden är 5 år och räntesats som använts i kalkylen är 1,5 %).

Sammanfattning av ärendet
I kommunhuset finns det 21 mötesrum tillgängliga för anställda och förtroendevalda och externa 
besökare. Beläggning på mötesrum varierar stort och det kan vara svårt att hitta lediga mötesrum 
under dagtid. Standarden på rummens utrustning för audio och video varierar stort och tidsspillan 
uppstår ofta under mötets inledning för att få kontakt med bildskärm eller projektor.
 
För att effektivisera mötesbokning ska ett nytt bokningssystem för möten införas där bildskärm i 
receptionen visar vilka rum som är tillgängliga samt där mötesdeltagare fysiskt checkar in och ut från 
rum på interaktiv skärm, så att bokade men inte utnyttjade rum åter blir tillgängliga. Äldre utrustning 
ska bytas ut mot interaktiva skärmar med trådlös anslutning. Projektet planeras att påbörjas i 
november 2019 och avslutas i februari 2020.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande investering 2019 för utrustning för audio, video och mötesbokning för 
konferensrum

Beslutande sammanträde
Beslutsgång
Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag och finner att utskottet beslutar i enlighet med 
förslaget.

Beslutet ska skickas till 
IT-enhet
Ekonomiavdelning
Fastighetsavdelning
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